
○15歳以下の方が受診する場合は、事前に問
　い合わせたうえで、受診してください。
○当番医は、変更される場合があります。受診
　前に当番医、または加東消防署にご確認くだ
　さい。　

神医院
曽野医院
ふるもとクリニック
嬉野診療所
育が丘クリニック
加東市民病院
山口内科医院
育が丘クリニック
北播磨総合医療センター
井上医院
加東市民病院
加東市民病院
加東市民病院
兵庫あおの病院
栄宏会　小野病院
加東市民病院
緑駿病院
加東市民病院
加東市民病院
北播磨総合医療センター
兵庫あおの病院
北播磨総合医療センター

内 科
内 科
外 科
内 科
内 科
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内 科
内 科
外 科
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内 科
外 科
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外 科
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外 科
内 科
外 科
内 科
外 科
内 科
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加東市森
加東市東古瀬
加東市社
加東市山国
小野市樫山町
加東市家原
小野市本町
小野市樫山町
小野市市場町
加東市沢部
加東市家原
加東市家原
加東市家原
小野市市場町
小野市天神町
加東市家原
小野市匠台
加東市家原
加東市家原
小野市市場町
小野市市場町
小野市市場町

☎0795-47-0144
☎0795-42-6299
☎0795-40-0202
☎0795-42-8477
☎0794-62-8112
☎0795-42-5511
☎0794-64-0202
☎0794-62-8112
☎0794-88-8800
☎0795-42-1190
☎0795-42-5511
☎0795-42-5511
☎0795-42-5511
☎0794-62-5533
☎0794-62-9900
☎0795-42-5511
☎0794-63-5577
☎0795-42-5511
☎0795-42-5511
☎0794-88-8800
☎0794-62-5533
☎0794-88-8800

土曜時間外・休日診療
土曜日　13時～17時
日曜日、祝日　9時～17時
協力　小野市・加東市医師会

北播磨小児救急輪番病院　「北播磨いきいき情報」でご覧いただくか、加東消防署にご確認ください。
北播磨いきいき情報　http://kitaharima-ikiiki.com　加東消防署　☎0795-42-0119

12月5日㈯
12月6日㈰

12月12日㈯
12月13日㈰

12月19日㈯
12月20日㈰

12月26日㈯
12月27日㈰

12月30日㈬

12月31日㈭

1 月 1 日 ㈮

1 月 2 日 ㈯

1 月 3 日 ㈰

令 和 ２ 年 度 年 末 年 始 休 日 歯 科 診 療

令 和 2 年 1 2 月 3 1 日 ㈭
令 和 3 年 1 月 1 日 ㈮
　 　 　   1 月 2 日 ㈯
　 　 　 　 1 月 3 日 ㈰

磯 貝 歯 科 医 院
藤 本 歯 科 医 院
藤 原 歯 科 ク リ ニ ッ ク
う と う 歯 科 医 院

加 東 市 木 梨
小 野 市 鹿 野 町
加 東 市 新 町
小 野 市 敷 地 町

☎ 0 7 9 5 - 4 2 - 1 3 4 5
☎ 0 7 9 4 - 6 2 - 4 7 9 2
☎ 0 7 9 5 - 4 0 - 5 3 5 3
☎ 0 7 9 4 - 6 3 - 3 6 6 7

※診療時間は9時～12時　※担当する医療機関が変更になる場合があります。
※受診前に電話で確認してください。

できる　　　　　　　できない

※左頁の当番医を受診しようとする場合も、事前に問い合わせのうえ、受診してください。

相談窓口     
発熱等受診・相談センター（加東健康福祉事務所内）

新型コロナ健康相談コールセンター

相談対応時間
9時～17時30分
※土曜日、日曜日、祝日を除きます。
24時間対応

電話番号
☎0795-42-9436

☎078-362-9980

今冬の季節性インフルエンザ、新型コロナウイルス感染症の同時流行時の受診について

発熱等があるときは、電話で相談しましょう
　発熱等の風邪症状で医療機関を受診する際には、事前にかかりつけ医等に電話で連絡しましょう。発熱等があっ
た場合は、次のフローチャートに沿って受診してください。

広報かとう
令和2年12月号

1617

小塚ゴシック EL

コーポレートロゴ B
コーポレートロゴ M

小塚ゴシック L
小塚ゴシック R
小塚ゴシックM
小塚ゴシック B
小塚ゴシックH
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